
Už třináctý rok vás zvu na toto krásné místo, na kterém se vydáme na další výpravu do 

vnitřních světů, k sobě samým. Pro ty, co tu již byli, není třeba více slov, ostatním těžko 

několika slovy popsat. Můžou to být příjemné relaxační dny v nádherném prostředí,  

hluboké léčení těla i duše či obohacující spojení lidí, kteří se tu setkají. Může to být i ten 

nejniternější kontakt se sebou, proces vnitřní přeměny a odložení svého závoje iluzí...  

a třeba mnohem víc. Tiše, bez očekávání.   

Kde: Centrum Pod Pardusem Rusava (Hostýnské vrchy) • www.onenesscentrum.cz 

Kdy: 1. termín: 15. 8. – 18. 8. 2024 

2. termín: 19. 8. – 22. 8. 2024 

3. termín: 29. 8. –   1. 9. 2024  

S kým: Gabriela Benešová • www.gaaba.cz  

Cena: 6 800 Kč • záloha 4 300 Kč po přihlášení, doplatek na místě 
sleva: důchodci/studenti/MD/nezaměstnaní –500 Kč 
v ceně je ubytování, plná penze s vegetariánskou stravou, kurzovné, kratší osobní konzultace 

Kontakt a závazné přihlášky: info@inforlife.cz 

Bližší pokyny k pobytu, programu i platbě pošlu zájemcům mailem.


